農業部　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：劉芳怡
電話：(02)2312－6078
傳真：(02)2312－0338
電子信箱：fyliu@moa.gov.tw

受文者：本部苗栗區農業改良場
發文日期：中華民國113年7月29日
發文字號：農綜字第1130013937號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：修正「農業部災害緊急應變小組作業要點」(如附件)，並自
即日生效，請查照。

正本：本部各單位暨所屬各機關
副本：本部部長辦公室、本部胡次長忠一辦公室、本部黃次長昭欽辦公室、本部杜次

長文珍辦公室、本部主任秘書辦公室(均含附件) 2024-07-29
11:26:55

農業部苗栗區農業改良場總收文

1134902934　113/07/29

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：